
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

St.Nr. 

219 

262 

708 

244 

287 

99 

478 

581 

315 

26 

102 

254 

10 

512 

213 

23 

18 

77 

212 

603 

143 

33 

308 

144 

12 

4 

89 

250 

169 

272 

Name 

Jonas Pägelow 

John Brandin 

Mika Mörbe 

Philipp Ulbrich 

Julian-Etienne Fleischer 

Paul Dustin Trojahn 

Fritz Jülich 

Tyler Hoops 

Marlo Rach 

Matteo Klöppel 

Zacharias Semrau 

Henri Johann Göttlicher 

Adrian Grett 

Johannes Frank 

Theo Lessing 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Fiete Greßmann 

Hannes Tetzel 

Jannis Harloff 

Oscar Kahrau 

Jamie Fischer 

Christian Paul Liehr 

Zoé Bartsch 

Jimmy Reinke 

Joel Franke 

Til Schunke 

Linus Menzel 

Thies Baltruweit 

Lasse Borz 

Jayden Brentführer 

Bewerber 

KTM GST BERLIN RACING 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

Berlin Bike Connection 

KTM GST BERLIN RACING 

Berlin Bike Connection 

KTM GST BERLIN RACING 

B&B Mallon Racing 

Ort 

Poppendorf 

Börnicke 

Kessin 

Teltow 

Sternberg 

Beeskow 

Wittenburg 

Brillit 

Schwerin 

Zierow 

Reez 

Kyritz 

Strasburg 

Berlin 

Berlin 

Magdeburg 

Wittenburg 

Drönnewitz 

Dodow 

Berlin 

Wittenburg 

Friedrichsruhe 

Teterow 

Hagenow-Heide 

Potsdam 

Neubrandenburg 

Burow 

Prenzlau 

Eggesin 

Marke 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

2 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

7 

6 

7 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:58.691 

2:02.026 

2:02.876 

2:03.275 

2:03.954 

2:04.080 

2:05.549 

2:05.964 

2:07.010 

2:07.206 

2:07.527 

2:09.634 

2:09.671 

2:09.890 

2:10.135 

2:11.375 

2:11.386 

2:15.276 

2:17.200 

2:17.396 

2:17.535 

2:18.471 

2:23.179 

2:26.986 

2:27.243 

2:27.557 

2:27.616 

2:31.872 

2:33.060 

2:37.055 

Diff. 

3.335 

4.185 

4.584 

5.263 

5.389 

6.858 

7.273 

8.319 

8.515 

8.836 

10.943 

10.980 

11.199 

11.444 

12.684 

12.695 

16.585 

18.509 

18.705 

18.844 

19.780 

24.488 

28.295 

28.552 

28.866 

28.925 

33.181 

34.369 

38.364 

Abstand 

3.335 

0.850 

0.399 

0.679 

0.126 

1.469 

0.415 

1.046 

0.196 

0.321 

2.107 

0.037 

0.219 

0.245 

1.240 

0.011 

3.890 

1.924 

0.196 

0.139 

0.936 

4.708 

3.807 

0.257 

0.314 

0.059 

4.256 

1.188 

3.995 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.04.2023 11:23:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

65 ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:14:56 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

262 

287 

219 

581 

244 

315 

99 

478 

708 

512 

26 

10 

102 

18 

213 

33 

251 

23 

143 

212 

603 

77 

308 

254 

250 

144 

89 

12 

169 

4 

272 

513 

Name 

John Brandin 

Julian-Etienne Fleischer 

Jonas Pägelow 

Tyler Hoops 

Philipp Ulbrich 

Marlo Rach 

Paul Dustin Trojahn 

Fritz Jülich 

Mika Mörbe 

Johannes Frank 

Matteo Klöppel 

Adrian Grett 

Zacharias Semrau 

Fiete Greßmann 

Theo Lessing 

Christian Paul Liehr 

Jim Hanelt 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Jamie Fischer 

Jannis Harloff 

Oscar Kahrau 

Hannes Tetzel 

Zoé Bartsch 

Henri Johann Göttlicher 

Thies Baltruweit 

Jimmy Reinke 

Linus Menzel 

Joel Franke 

Lasse Borz 

Til Schunke 

Jayden Brentführer 

Florice Pfeiffer 

Bewerber 

KTM GST BERLIN RACING 

A-TEAM Neustrelitz 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

B&B Mallon Racing 

Berlin Bike Connection 

B&B Mallon Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

B&B Mallon Racing 

Berlin Bike Connection 

KTM GST BERLIN RACING 

B&B Mallon Racing 

Ort 

Börnicke 

Sternberg 

Poppendorf 

Brillit 

Teltow 

Schwerin 

Beeskow 

Wittenburg 

Kessin 

Berlin 

Zierow 

Strasburg 

Reez 

Wittenburg 

Berlin 

Friedrichsruhe 

Zepelin 

Magdeburg 

Wittenburg 

Dodow 

Berlin 

Drönnewitz 

Teterow 

Kyritz 

Hagenow-Heide 

Burow 

Potsdam 

Prenzlau 

Neubrandenburg 

Eggesin 

Berlin 

Marke 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

7 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

4 

Beste Zeit. 

2:04.127 

2:06.628 

2:07.124 

2:07.526 

2:07.656 

2:09.736 

2:09.824 

2:10.484 

2:10.734 

2:14.449 

2:15.284 

2:16.235 

2:16.552 

2:16.595 

2:17.542 

2:19.826 

2:19.849 

2:19.880 

2:22.801 

2:22.893 

2:23.015 

2:23.938 

2:24.232 

2:25.427 

2:32.302 

2:32.968 

2:33.502 

2:36.382 

2:37.950 

2:40.285 

2:52.210 

3:05.940 

Diff. 

2.501 

2.997 

3.399 

3.529 

5.609 

5.697 

6.357 

6.607 

10.322 

11.157 

12.108 

12.425 

12.468 

13.415 

15.699 

15.722 

15.753 

18.674 

18.766 

18.888 

19.811 

20.105 

21.300 

28.175 

28.841 

29.375 

32.255 

33.823 

36.158 

48.083 

1:01.813 

Abstand 

2.501 

0.496 

0.402 

0.130 

2.080 

0.088 

0.660 

0.250 

3.715 

0.835 

0.951 

0.317 

0.043 

0.947 

2.284 

0.023 

0.031 

2.921 

0.092 

0.122 

0.923 

0.294 

1.195 

6.875 

0.666 

0.534 

2.880 

1.568 

2.335 

11.925 

13.730 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.04.2023 11:23:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

65 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:59:52 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

262 

315 

287 

219 

244 

478 

581 

708 

512 

26 

99 

102 

213 

18 

251 

33 

10 

143 

308 

77 

212 

23 

254 

603 

144 

169 

12 

250 

4 

272 

89 

513 

Name 

John Brandin 

Marlo Rach 

Julian-Etienne Fleischer 

Jonas Pägelow 

Philipp Ulbrich 

Fritz Jülich 

Tyler Hoops 

Mika Mörbe 

Johannes Frank 

Matteo Klöppel 

Paul Dustin Trojahn 

Zacharias Semrau 

Theo Lessing 

Fiete Greßmann 

Jim Hanelt 

Christian Paul Liehr 

Adrian Grett 

Jamie Fischer 

Zoé Bartsch 

Hannes Tetzel 

Jannis Harloff 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Henri Johann Göttlicher 

Oscar Kahrau 

Jimmy Reinke 

Lasse Borz 

Joel Franke 

Thies Baltruweit 

Til Schunke 

Jayden Brentführer 

Linus Menzel 

Florice Pfeiffer 

Bewerber 

KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz 

Team Motorsport-Burmeiste

B&B Mallon Racing 

Berlin Bike Connection 

B&B Mallon Racing 

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing 

Berlin Bike Connection 

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing 

Ort 

Börnicke 

Schwerin 

Sternberg 

Poppendorf 

Teltow 

Wittenburg 

Brillit 

Kessin 

Berlin 

Zierow 

Beeskow 

Reez 

Berlin 

Wittenburg 

Zepelin 

Friedrichsruhe 

Strasburg 

Wittenburg 

Teterow 

Drönnewitz 

Dodow 

Magdeburg 

Kyritz 

Berlin 

Hagenow-Heide 

Prenzlau 

Potsdam 

Neubrandenburg 

Eggesin 

Burow 

Berlin 

Marke 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Beste Zeit. 

2:01.359 

2:01.612 

2:02.833 

2:01.442 

2:02.894 

2:06.234 

2:04.355 

2:05.484 

2:07.591 

2:08.766 

2:05.077 

2:10.559 

2:09.830 

2:14.436 

2:11.953 

2:11.269 

2:06.556 

2:17.611 

2:15.577 

2:16.740 

2:16.292 

2:11.993 

2:13.902 

2:14.853 

2:23.002 

2:26.053 

2:25.745 

2:21.299 

2:35.506 

2:39.569 

2:22.396 

2:44.405 

Diff. 

5.441 

9.498 

21.711 

29.899 

33.035 

33.635 

36.036 

50.412 

1:12.562 

1:14.830 

1:26.051 

1:34.792 

1:36.672 

1:56.575 

1:57.777 

1:59.506 

2:11.803 

2:13.216 

2:16.402 

2:28.709 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.441 

Durchschnittsgeschwindigkeit

45,114 

Beste Rundenzeit 

2:01.359 

Beste Geschw. 

45,979 

Beste Runde von 

262 - John Brandin 

Gedruckt: 10.04.2023 13:50:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

65 ccm 

1. Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:27:29 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

262 

219 

287 

581 

99 

244 

315 

708 

26 

478 

512 

10 

213 

33 

254 

23 

251 

143 

212 

77 

250 

308 

89 

169 

102 

4 

144 

272 

513 

12 

603 

18 

Name 

John Brandin 

Jonas Pägelow 

Julian-Etienne Fleischer 

Tyler Hoops 

Paul Dustin Trojahn 

Philipp Ulbrich 

Marlo Rach 

Mika Mörbe 

Matteo Klöppel 

Fritz Jülich 

Johannes Frank 

Adrian Grett 

Theo Lessing 

Christian Paul Liehr 

Henri Johann Göttlicher 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Jim Hanelt 

Jamie Fischer 

Jannis Harloff 

Hannes Tetzel 

Thies Baltruweit 

Zoé Bartsch 

Linus Menzel 

Lasse Borz 

Zacharias Semrau 

Til Schunke 

Jimmy Reinke 

Jayden Brentführer 

Florice Pfeiffer 

Joel Franke 

Oscar Kahrau 

Fiete Greßmann 

Bewerber 

KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

Berlin Bike Connection 

KTM GST BERLIN RACING

Berlin Bike Connection 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

KTM GST BERLIN RACING

Ort 

Börnicke 

Poppendorf 

Sternberg 

Brillit 

Beeskow 

Teltow 

Schwerin 

Kessin 

Zierow 

Wittenburg 

Berlin 

Strasburg 

Berlin 

Friedrichsruhe 

Kyritz 

Magdeburg 

Zepelin 

Wittenburg 

Dodow 

Drönnewitz 

Teterow 

Burow 

Prenzlau 

Reez 

Neubrandenburg 

Hagenow-Heide 

Eggesin 

Berlin 

Potsdam 

Berlin 

Wittenburg 

Marke 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Beste Zeit. 

2:04.377 

2:06.772 

2:03.225 

2:06.750 

2:08.460 

2:11.875 

2:08.247 

2:12.309 

2:14.504 

2:11.779 

2:15.642 

2:16.067 

2:13.923 

2:21.016 

2:21.147 

2:18.676 

2:17.960 

2:22.770 

2:23.969 

2:29.907 

2:31.576 

2:22.563 

2:35.598 

2:40.550 

2:26.983 

2:38.478 

2:47.725 

2:52.142 

2:59.938 

2:44.341 

Diff. 

9.970 

29.796 

30.237 

42.095 

59.553 

1:01.078 

1:02.122 

1:14.956 

1:16.107 

1:21.288 

1:34.013 

1:36.082 

2:14.228 

2:19.364 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

8 Runden 

Punkte 

25 

25 

25 

20 

22 

20 

22 

20 

18 

16 

18 

15 

16 

14 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

13 

9 

8 

12 

7 

6 

5 

4 

11 

10 

9 

3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.970 

Durchschnittsgeschwindigkeit

43,844 

Beste Rundenzeit 

2:03.225 

Beste Geschw. 

45,283 

Beste Runde von 

287 - Julian-Etienne Fleischer 

Gedruckt: 10.04.2023 21:55:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

65 ccm 

2. Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:37:33 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 15:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

262 

219 

287 

315 

581 

244 

99 

708 

478 

26 

512 

213 

10 

33 

251 

102 

18 

254 

143 

23 

212 

77 

308 

250 

89 

169 

4 

144 

272 

513 

12 

603 

Name 

John Brandin 

Jonas Pägelow 

Julian-Etienne Fleischer 

Marlo Rach 

Tyler Hoops 

Philipp Ulbrich 

Paul Dustin Trojahn 

Mika Mörbe 

Fritz Jülich 

Matteo Klöppel 

Johannes Frank 

Theo Lessing 

Adrian Grett 

Christian Paul Liehr 

Jim Hanelt 

Zacharias Semrau 

Fiete Greßmann 

Henri Johann Göttlicher 

Jamie Fischer 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Jannis Harloff 

Hannes Tetzel 

Zoé Bartsch 

Thies Baltruweit 

Linus Menzel 

Lasse Borz 

Til Schunke 

Jimmy Reinke 

Jayden Brentführer 

Florice Pfeiffer 

Joel Franke 

Oscar Kahrau 

Ort 

Börnicke 

Poppendorf 

Sternberg 

Schwerin 

Brillit 

Teltow 

Beeskow 

Kessin 

Wittenburg 

Zierow 

Berlin 

Berlin 

Strasburg 

Friedrichsruhe 

Zepelin 

Reez 

Wittenburg 

Kyritz 

Wittenburg 

Magdeburg 

Dodow 

Drönnewitz 

Teterow 

Burow 

Prenzlau 

Neubrandenburg 

Hagenow-Heide 

Eggesin 

Berlin 

Potsdam 

Berlin 

Club 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

MC Touring Strasburg 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSC Groß Schwiesow 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Lübtheen 

MC Ueckermünde 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Bernauer Schleife 

Gesamtpunktzahl 

50 

40 

40 

36 

32 

31 

26 

26 

26 

23 

22 

16 

13 

12 

10 

9 

7 

6 

6 

5 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

25 

18 

20 

22 

14 

16 

10 

13 

15 

11 

12 

8 

4 

5 

6 

9 

7 

0 

3 

0 

0 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

14 

18 

15 

16 

13 

11 

12 

10 

8 

9 

7 

4 

0 

0 

6 

3 

5 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gedruckt: 10.04.2023 21:55:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

65 ccm 

Tageswertung Kids Cup 

Neue Strecke 1,550 km 



Pos. 

65ccm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

65ccm g 

1 

2 

65er 2T (8-12J.)/KC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

287 

315 

708 

478 

26 

10 

33 

251 

143 

102 

212 

77 

308 

18 

89 

4 

144 

272 

219 

581 

262 

244 

99 

512 

213 

254 

Name 

Julian-Etienne Fleischer 

Marlo Rach 

Mika Mörbe 

Fritz Jülich 

Matteo Klöppel 

Adrian Grett 

Christian Paul Liehr 

Jim Hanelt 

Jamie Fischer 

Zacharias Semrau 

Jannis Harloff 

Hannes Tetzel 

Zoé Bartsch 

Fiete Greßmann 

Linus Menzel 

Til Schunke 

Jimmy Reinke 

Jayden Brentführer 

Jonas Pägelow 

Tyler Hoops 

John Brandin 

Philipp Ulbrich 

Paul Dustin Trojahn 

Johannes Frank 

Theo Lessing 

Henri Johann Göttlicher 

Ort 

Sternberg 

Schwerin 

Kessin 

Wittenburg 

Zierow 

Strasburg 

Friedrichsruhe 

Zepelin 

Wittenburg 

Reez 

Dodow 

Drönnewitz 

Teterow 

Wittenburg 

Burow 

Neubrandenburg 

Hagenow-Heide 

Eggesin 

Poppendorf 

Brillit 

Börnicke 

Teltow 

Beeskow 

Berlin 

Berlin 

Kyritz 

Club 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSC Groß Schwiesow 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Lübtheen 

MC Ueckermünde 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

Gesamtpunktzahl 

47 

47 

38 

36 

34 

26 

26 

26 

22 

22 

18 

18 

18 

17 

11 

11 

11 

8 

45 

36 

50 

42 

40 

38 

32 

29 

R1.  

22 

25 

18 

20 

16 

11 

12 

13 

10 

15 

7 

8 

9 

14 

3 

5 

6 

4 

20 

16 

25 

22 

18 

20 

16 

14 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

7 

11 

10 

9 

3 

8 

6 

5 

4 

25 

20 

25 

20 

22 

18 

16 

15 
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Pos. 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

23 

169 

250 

603 

12 

513 

Name 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Lasse Borz 

Thies Baltruweit 

Oscar Kahrau 

Joel Franke 

Florice Pfeiffer 

Ort 

Magdeburg 

Prenzlau 

Berlin 

Potsdam 

Berlin 

Club 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Bernauer Schleife 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

Gesamtpunktzahl 

29 

24 

23 

22 

21 

20 

R1.  

15 

12 

10 

13 

11 

9 

R2.  

14 

12 

13 

9 

10 

11 
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